De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2022

2.3.6.3.04 Herramientas menores 8,493.37

2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para
pinturas

685,495.35

Total 693,988.72

**Seiscientos noventa y tres  mil novecientos ochenta y ocho con 72/100 (693,988.72)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2022.0211.01.0002.1692-Versión 2 693,988.72

Monto de Compromiso
23/11/2022

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130211434 PINTURAS POPULAR, SA 693,988.72

Total 693,988.72

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: